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Zalacznik Nr 7

""PLAN I WYKONANIE DOTACII CELOWYCH

NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU

ADMINISTRACJI RZADOWEJ NA 30 CZERWCA 2017 R.

wztigr
Dzial |[Rozdz. | § Wyszczego6lnienie Plan po Wykonanie %
zmianach wykon.
planu
1 2 3 4 5 6 7
010 ROLNICTWO I LOWIECTWO 982.848,49 | 982.848,49 | 100,00
01095 Pozostata dziatalnosé¢ 982.848,49 | 982.848,49 | 100,00
2010 | Dotacja celowa z budzetu panstwa na 082.848,49 | 982.848,49 | 100,00
zwrot podatku akcyzowego dla
rolnikéw
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 36.186,00 22.976,00 | 63,49
75011 Urzedy Wojewodzkie 36.186,00 22.976,00 | 63,49
2010 | Dotacja celowa z budzetu panstwa na 36.186,00 22.976,00 | 63,49
zadanie zlecone z zakresu ewidencji
ludnosci, USC i spraw obronnych
751 URZEDY NACZELNYCH ORGA- 1.350,00 678,00 | 50,22
NOW WELADZY PANSTWOWEJ,
KONTROLI I OCHRONY PRA-
WA ORAZ SADOWNICTWA
75101 Urzedy naczelnych organéw witadzy 1.350,00 678,00 | 50,22
panistwowej, kontroli i ochrony prawa
2010 | Dotacja celowa na prowadzenie i 1.350,00 678,00 | 50,22
aktualizacje rejestru wyborcow oraz
zakup przezroczystych urn
801 OSWIATA I WYCHOWANIE 69.761,35 69.761,35 | 100,00
80101 Szkoly podstawowe 48.257,62 48.257,62 100,00
2010 | Dotacja celowa na wyposazenie szkot 48.257,62 48.257,62 | 100,00
w podreczniki oraz materiaty
edukacyjne i ¢wiczeniowe
80110 Gimnazja 16.299,48 16.299,48 | 100,00
2010 | Dotacja celowa na wyposazenie szkot 16.299,48 16.299,48 | 100,00
w podreczniki oraz materiaty
edukacyjne i ¢wiczeniowe
80150 Realizacja zadan wymagajqcych 5.204,25 5.204,25 | 100,00
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
mitodziezy w szkotach podstawowych,
gimnazjach, liceach
ogolnoksztalcgcych, liceach
profilowanych i szkolach zawodowych
oraz szkotach artystycznych
2010 | Dotacja celowa na wyposazenie szk6t 5.204,25 5.204,25 { 100,00

w podreczniki oraz materiaty




edukacyjne i ¢wiczeniowe

852

POMOC SPOLECZNA

52.312,00

33.179,00

63,43

85213

85215

2010

2010

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne
optacane za osoby pobierajgce
niektore Swiadczenia z pomocy
spolecznej, niektore swiadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczgce
w zajeciach w centrum integracji
spolecznej

Dotacja celowa na optate skladek na
ubezpieczenie zdrowotne

Dodatki mieszkaniowe

Dotacja celowa na wyplate
zryczaltowanych dodatkoéw
energetycznych

49.303,00

49.303,00

3.009,00
3.009,00

30.551,00

30.551,00

2.628,00
2.628,00

61,97

61,97

87,34
87,34

855

RODZINA

7.903.029,00

4.124.244,00

52,19

85501

85502

85503

85595

2060

2010

2010

2010

Swiadczenie wychowawcze

Dotacja celowa na wyplatg $wiadczen
wychowawczych (500+)

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz sktadki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia spotecznego
Dotacja celowa na wyplatg $wiadczen
rodzinnych

Karta Duzej Rodziny

Dotacja celowa na realizacjg
Rzgdowego programu dla rodzin
wielodzietnych ,,Karta Duzej
Rodziny”

Pozostata dzialalnosé

Dotacja na jednorazowe $wiadczenia
w wysokosci 4.000,00 z1, na
podstawie ustawy o wsparciu kobiet w
cigzy i rodzin ,,Za zyciem”

3.884.072,00
3.884.072,00

4.006.543,00

4.006.543,00

45,00
45,00

12.369,00
12.369,00

2.226.760,00
2.226.760,00

1.893.334,00

1.893.334,00

27,00
27,00

4.123,00
4.123,00

57,33
57,33

47,26

47,26

60,00
60,00

33,33
33,33

OGOLEM

9.045.486,84

5.233.686,84

57,86
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